
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 0050.117.2024 
Wójta Gminy Masłów 

z dnia 27.06.2024r. 

 

w  sprawie:  ustalenia  ceny  nieruchomości będącej własnością Gminy Masłów oraz prawa 

użytkowania wieczystego przeznaczonych do zbycia w drodze drugiego przetargu ustnego 

nieograniczonego 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 609) oraz art. 67 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344), 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się cenę wywoławczą poniższej nieruchomości:  

 

Numer 
działki 

Pow. 
w ha 

Położenie 

Wartość 

nieruchomości wg 

operatu 

szacunkowego w zł 
 

VAT 

Cena brutto 

nieruchomości na I 

przetargu 

nieograniczonym 

 

Obniżenie 

Cena brutto 

nieruchomości w zł w II 

przetargu 

nieograniczonym 

14/111 0,2213 Wiśniówka 

485.651,00, w tym 

wartość prawa 

użytkowania 

wieczystego - 

283.614,00 

zw. 

Podwyższenie 15% 

558.498,65 w tym 

wartość prawa 

użytkowania 

wieczystego – 

326.156,10 

10% 

502.648,78 w tym wartość 

prawa użytkowania 

wieczystego -293.540,49  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 

 

 


